[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от 16.08.2024 № 808
О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации,   решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы города Фрязино от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения» (далее – Положение):
1.1. Подпункт 3.2.1.1 пункта 3.2 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.2.1.1. Размер ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и специальный режим работы устанавливается до 100% должностного оклада – директору, главному бухгалтеру, заместителю главного бухгалтера, заведующим секторов, специалистам Учреждения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Тропина А.М.
Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев